applicant, per quas ascendentes murum cseteris se conjungunt.

Tunc dux Godefridus quosdam ad portam septemtrionalem, quae

bodie Sancti Pauli •'' dicitur, dirigens,*^ ut eam aperientes, popu-

lum introducant deforis expectantem. Qua sub omni celeritate

reserata, ingressus est exercitus universus, sexta feria, bora nona,
Capitur piense Julio, decima' die mensis. Capta^ igitur est civitas Jeru-
Jerusalem, galem anno gratia3 millesimo nonagesimo nono, mense Julio

decima'^ die mensis, sexta feria circa lioram nonam,

anno tertio ex quo iidelis populus tantse peregrinationis

sibi onus assumpsit
;

pr^sidente sanctse Romanse
ecclesicB domino Urbano secundo, Eomanorum imperium ad-

ministrante Henrico, Grsecorum vero imperatore Alexio ; in

Francia regnante Pbilippo, in ^ Anglia Willelmo Eufo, regnante

in perpetuum in omnes et super omnia domino nostro Jesu

Obristo, cui bonor et gloria per ssecula infinita.

Will, of

Tyre, viii.

18,col.246.

Id. viii. 24,

col. 434.

1 quas^ quos, A. W.
^ The Hist. Anglor. inserts

aptavit et.

3 stre7iuus'\ strenum, A.
4 vexilluni] exercitum, Will, of

Tyre.

5 PauU'\ an error for Stephani,

which W. of Tyre has.

" dirigens'] sic, Will, of Tyre has

dii-igit. The compiler has omitted

to insert a verb at the end of the

sentence. The Hist. Anglor. alters

the construction correctly.

7 decima'] an error for quinta

decima.

^ Capta .... ecclesite domino

is in the St. Alban's hand over

an erasure.

5 in Anglia Willelmo Pufo'] Added

by the compiler.
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De occisione Turcorum et mundificatione sanctce civitatis. A.D. 1099.

Will, of Capta igitur civitate sanctissima, dux Godefridus et fideles Frightful

Tyre, viii. omnes, [qui] ^ cum eo eraut, per plateas strictis gladiis discur- slaughter

i9,col.427. rentes, quotquot de liostibus repperiunt in ore gladii indifferenter
^^^^ of the

prosternunt. Tanta quoque interemptorum strages erat, et pra;- city,

cisorum- acervus capitum, ut jam nemini via pateret aut

transitus, nisi super corpora peremptorum. Latebant autem
adhuc li£ec omnia comitem Tholosauuni et principes alios, qui

circa montem Syon viriliter decertabant ; sed audito nostrorum

et Turcorum clamore et civium strage, cognoverunt urbem vio-

lenter effractam e nostrarum ^ victoriam legionum. Qui statim

scalas ad murum aptantes, nemine obstante, urbis moenia tran-

sierunt, stragem in ilia parte non modicam. operantes; [portam

itaque australem, quaa illis erat contermina, aperientes] ^ cum
impetu populum universum quantocius introducunt. Factum est